ת"פ 27018-01-22 מדינת ישראל נ' איראם(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 2022\137

בפני כבוד השופט אמנון כהן
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים 1. משה איראם (עציר) 2. אלחנן אורן
ב"כ המאשימה - עו"ד ארז פדן
ב"כ הנאשם 1 - עו"ד אביחי ח

### החלטה

בפני עתירה לגילוי ראייה חסויה שהוגשה על ידי הנאשם מס' 1 וזאת בהתאם לסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971.

ב"כ הנאשם, טען כי אין לו קשר למעשים המיוחסים לו והעלה טענות כנגד התנהלותו של הנאשם מס' 2.

לטענת העותר, לחומר החקירה צורפה תעודת חיסיון שמחסה מהעותר פרטים אשר יכולים לתמוך בקו ההגנה שלו.

לטענת העותר, הובטחה לנאשם 2 טובת הנאה כדי שיפיל את העותר, וכי נציגי העדה החרדית הם אלה שדחפו את הנאשם 2 להקליט את העותר ולשדלו להפילו.

שמעתי בדלתיים סגורות גם שני קציני מודיעין אשר הניחו את דעתי, כי חשיפת שמותיהם של שני המודיעים עלולה לסכן את חייהם.

סוף דבר, הגנתו של הנאשם לא תיפגע אם לא יוסר החיסיון.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

החומר החסוי יימסר ביד לעו"ד ארז פדן.

פרוטוקול הדיון החסוי יופקד בכספת בית המשפט.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ב, 13 יולי 2022, בהעדר הצדדים.